De Willelmo Martyn ^h , 'alienigena ⁱ , pro 12 pipis Tollois ^j wode. Precii.....	£24
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Ind'
De Olivero Danyelle pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Somer pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley ^k pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 bala cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Arnold pro 1 bala cum 29½ pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Laken pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Ind' ^l
De Willelmo Bryt pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Bayly ^m pro 1 bala cum 20 pannis, 6 virgis sine grano	Ind'
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Vivoldus ⁿ pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Mason pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Bangylle pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Bustrode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Hillibrand van Unno pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Willelmo Norton pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Laken pro 1 fardello cum 4 pannis ^o sine grano	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Ind'
De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis cotton russet. Precii	53s 4d
De Johanne Mathew pro 1 bala cum 30 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Borne pro 1 bala cum 17 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Alburgh pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Ind'
^p Et pro 2 peciis worsted duplicis.....	Ind' ^p
De Stephano Muschampe pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Wynger pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Purches pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Heton pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benham ^q pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Russynthorp ^r pro 1 bala cum 37 pannis sine grano.....	^s Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Petro Siber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 124 godis cotton russet. Precii	£4 3s 4d
De Rogero Graunt pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Fabyan pro 1 bala cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Edwardo Johanson pro 1 bala cum 16 ^t pannis sine grano	Ind'
De Roberto Southwod pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Shelwyng ^u pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Nauchaton ^f pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'

De Johanne Chambre ^v pro 1 bala cum 38 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Mandevile ^w pro 1 bala cum 10 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Johanne Williams pro 6 virgis panni sine grano	^x Al'
Et pro 2 peciis cotton russet ^y , ^z 5 fliches bakon et ^{aa} 4 barellis cum ^{aa} 4 vagis cepi moltonis ^z . Precii	£4
De Johanne Broke pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Trewynard pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Waltero Povy pro 1 bala cum 34 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Raynold ^{ab} pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Screven pro 1 bala cum 16 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Dod pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scapehuson pro 2 balis cum 48½ pannis sine grano	^{ac} Hans
Et pro 543 godis ^{ad} [panni] stricti Wallie ^{ad} . Precii	£17 ^{ae} 6s 8d
De Rogero Grove pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Odiham pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
^{af} De Roberto Squyer pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind' ^{af}
^{af} De Roberto Squyer pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind' ^{af*ag}
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis ^{ad} [panni] stricti Wallie ^{ad} . Precii	33s 4d
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Wymond pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 103 godis ^{ad} [panni] stricti Wallie ^{ad} . Precii	£3 10s
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 14 pannis, 19 virgis sine grano	^{ac} Hans
Et pro 292 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£9 13s 4d ^{ah}
De Johanne Prince pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
^a Bawdwyn L2. ^{b-b} 3 die Septembris L2. ^c Corrected in L2 from 27. ^d Wether L2.	
^e Borgoyne L2. ^f Naucathan L2. ^g Eeryk L2. ^h pro 1 bala cum <i>follows, struck through</i> L2. ⁱ⁻ⁱ Written over erasure in darker ink L2. ^j Tollows L2. ^k Bentle L2.	
^l On the next line there follows an expunged entry which was originally entered between the lines L1. ^m Bailie L2. ⁿ Wyvoldis L2. ^o 16 virgis <i>follows, struck through</i> L2. ^{p-p} Written between the lines L2. ^q Bennam L2. ^r Russynthrop L2.	
^s Ind' <i>follows, struck through</i> L1. ^t Corrected in L1 from 17. ^u Shelvyng L2.	
^v Chambur L2. ^w Mandfeld L2. ^x Al' <i>follows, struck through</i> L2. ^y precii <i>follows</i> L2, in error. ^{z-z} Interlined L2. ^{aa-aa} Omitted L1. ^{ab} Reynold L2. ^{ac} Ind' <i>follows, struck through</i> L2. ^{ad-ad} cotton russett L2. ^{ae} Corrected in L2 from £16. ^{af-af} L2 combines these two entries into one: De Roberto Squyer pro 1 bala cum 20 pannis sine grano. Ind'. ^{ag} On the next line there follows an expunged entry L1. ^{ah} On the next line (third to last in the ship) De Willelmo Geffrey pro 1 bala cum 10 pannis sine grano. Ind' <i>follows, struck through</i> L2. The same entry is repeated on the last line of the ship and struck through L2.